
 

  SMLOUVA O VEŘEJNÉ PRODUKCI    
  

 
Karma Matters s.r.o. 
Mánesova 812/6 
120 00 Praha 2 
IČ 073 23 514 
DIČ CZ07323514 
Zastoupená: Jiřím Burianem a Darinou Burianovou 
kontakt na booking & stage  managera: David Man Maryško /Affro/ 722 965 087 
 
 (dále jen účinkující) 
 

a 
 
Říp, o.p.s.,  
sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
korespondenční adresa: Husovo náměstí 58, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ 28708091, DIČ CZ28708091 
Zastoupená: Luděk Jirman 
Kontaktní osoba v místě vystoupení: Beáta Krůpová, 730 705 123 
(dále jen pořadatel) 
 
uzavírají tuto smlouvu 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je veřejná produkce kapely Kapitán Demo v rámci festivalu Roudnické 
vinobraní 2022 
Základní údaje o vystoupení: 
Přesná adresa konání: Zámecký park, Michálkova, Roudnice nad Labem 

Datum: 10. 9. 2022 

Příjezd: před 16:00 

Zvuková zkouška: 16:00-16:45  

Čas vystoupení: 16:45-17:45 

Délka vystoupení: cca 60 minut 

Adresa ubytování: 

 



 
II. Závazky smluvních stran 

1. Pořadatel se zavazuje: 
a) zajistit podmínky a místo konání veřejné produkce tak, aby tato mohla být 

provedena účinkujícími řádně a bez ohrožení zdraví a života. 
b) zajistit podmínky pro prodej merch kapely – čistý stůl, 10ks ramínek, případně 

prodejce - dle dohody. 
c) zajistit přístup na místo konání produkce nejpozději 1 hodinu před zahájením. 
d) zajistit suché a bezpečné pódium min 4x3m, ostatní viz příloha č. 2. smlouvy 
e) zajistit parkovací stání pro 1 vůz kapely 
f) zajistit kvalitní ozvučení a osvětlení koncertu 
g) zajistit uzamykatelnou a osvětlenou šatnu se zrcadlem a 5 ks ručníků se zásuvkou 

230V, WC a sprchy v blízkosti šatny 
h) prosíme o zajištění občerstvení pro kapelu a její doprovod (6 osob): viz příloha č. 

1.  
i) Zajistit spaní v hotelu ve 2 lůžkových pokojích pro 4-6 osob dle dohody /platí 

mimo Prahu/- zaslat informace o ubytování min 1 den předem před produkcí 
j) guest list dle dohody 

 
2.  Účinkující se zavazují: 

a) dostavit se na místo produkce ve sjednaný den a hodinu podle pokynů pořadatele 
b) provést vystoupení dle dohody s pořadatelem 
c) informovat o akci na svých sociálních sítích 

 
 
 

III. Platební podmínky 
1. Pořadatel uhradí účinkujícím smluvní cenu v celkové výši 82.645 Kč + příslušné DPH. 
2. Pořadatel provede výplatu smluvní ceny bankovním převodem před započetím veřejné 

produkce, a to proti dodané faktuře nejpozději v den konání veřejné produkce. 
3. Účinkující zasílá fakturu elektronicky na adresu pořadatele krupova@ripops.cz oproti 

podepsané smlouvě. 
4. Podpisem smlouvy se obě strany zavazují nezveřejňovat jakékoliv údaje, týkající se ceny 

vystoupení. 
5. Pakliže bude koncert ze strany pořadatele zrušen, pořadatel se zavazuje uhradit 50% ze 
sjednané částky účinkujícímu do 30 dnů od dohodnutého data koncertu. 
6. Smlouva může být vypovězena z důvodu zásahu vyšší moci nebo z důvodu jiných 
zvláštních nařízení oprávněných orgánů ohledně situace s COVID 19 bez jakýchkoli sankcí pro 
obě strany, což zahrnuje i snížení maximální kapacity počtu diváků pod 10.000 na této akci 
nebo požadavek na rozdělení na více sektorů než jeden, případně obdobná omezení, která 
nejsou organizačně-technicky realizovatelná. 
 
 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 

mailto:krupova@ripops.cz


1. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti podpisem právoplatnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2. Jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě mohou být provedeny po dohodě obou 
stran pouze písemně. 

3. Smlouva je vystavena ve dvou exemplářích, z nichž účinkující i pořadatel obdrží po jednom 
stejnopisu. 

4. Smlouvu lze vypovědět pouze písemně, nejpozději však 2 měsíce před aktuálním 
datem plnění. 

 
 
 
 
 
V Praze dne 25.1.2022  V Roudnici nad Labem dne 21.1.2022   
 
 
 
 
 
  
Účinkující ………………………………..  Pořadatel ……………………………… 


